Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
mannliche D-Jugend Bezirksoberliga
HSG BIK Wiesbaden

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 13:30 16162 HSG BIK Wiesbaden HSG Dotzheim/Schierstein 27:38
So. 21.09.2025 10:30 16128 TV Idstein HSG BIK Wiesbhaden 25:43
Sa. 27.09.2025 15:30 16162 HSG BIK Wiesbaden TuS Holzheim 37:24
So. 26.10.2025 13:25 16529 SV Seulberg HSG BIK Wiesbaden 33:34
So. 09.11.2025 14:30 16116 HSG Hochh./Wicker HSG BIK Wiesbaden 19:26
Sa. 15.11.2025 16:30 16162 HSG BIK Wiesbaden HSG Main-Nidda 30:23
So.23.11.2025 13:15 16149 HSG Obere Aar HSG BIK Wiesbaden 21:40
So.30.11.2025 13:00 16162 HSG BIK Wiesbaden SG Wehrh./Obernh. 26:17
So. 07.12.2025 10:30 16131 TSG Minster HSG BIK Wiesbaden 32:36

Sa. 13.12.2025 14:00 16164 HSG Dotzheim/Schierstein

HSG BIK Wiesbaden

So.18.01.2026 12:00 16162 HSG BIK Wiesbaden TV Idstein
Sa. 24.01.2026 13:15 16108 TuS Holzheim HSG BIK Wiesbaden
So. 01.02.2026 12:00 16162 HSG BIK Wiesbaden SV Seulberg

So. 08.02.2026 10:30 16162
So.22.02.2026 13:15 16506

HSG BIK Wiesbaden
HSG Main-Nidda

HSG Hochh./Wicker
HSG BIK Wiesbhaden

So. 08.03.2026 13:30 16162 HSG BIK Wiesbaden

HSG Obere Aar

So.15.03.2026 15:00 16543
So.22.03.2026 15:00 16162

SG Wehrh./Obernh.
HSG BIK Wiesbaden
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HSG BIK Wiesbaden
TSG Minster

Hallenverzeichnis

16108

16116

16128

16131

16149

16162

16164

16506

16529

16543

Sportzentrum

Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez
Goldbornhalle Wicker
Préalat-Muller-Weg 4, 65439 Florsheim
Limesschule

Seelbacher Strale 37, 65510 Idstein
Eichendorffschule Miinster
Waldwiese, 65779 Kelkheim
Gymnasium Bleidenstadt
Bernsbacher Stral3e 1, 65232 Taunusstein
Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
Fliednerstral3e 2, 65191 Wiesbaden
Sporthalle Schelmengraben Dotzheim
Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden

Sporthalle
Am Sportfeld, 61118 Bad Vilbel

Wilfried-Fey-Halle
Landwehrstral3e 5, 61381 Friedrichsdorf

Limesschule
Schulstra3e 7, 61273 Wehrheim



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
mannliche D-Jugend Bezirksoberliga
HSG BIK Wiesbaden

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen
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