

# Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

## männliche D-Jugend Bezirksoberliga

### HSG BIK Wiesbaden

#### Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 13:30 16162	HSG BIK Wiesbaden	HSG Dotzheim/Schierstein	27:38
So. 21.09.2025 10:30 16128	TV Idstein	HSG BIK Wiesbaden	25:43
Sa. 27.09.2025 15:30 16162	HSG BIK Wiesbaden	TuS Holzheim	37:24
So. 26.10.2025 13:25 16529	SV Seulberg	HSG BIK Wiesbaden	33:34
So. 09.11.2025 14:30 16116	HSG Hochh./Wicker	HSG BIK Wiesbaden	19:26
Sa. 15.11.2025 16:30 16162	HSG BIK Wiesbaden	HSG Main-Nidda	30:23
So. 23.11.2025 13:15 16149	HSG Obere Aar	HSG BIK Wiesbaden	21:40
So. 30.11.2025 13:00 16162	HSG BIK Wiesbaden	SG Wehrh./Obern.	26:17
So. 07.12.2025 10:30 16131	TSG Münster	HSG BIK Wiesbaden	32:36
Sa. 13.12.2025 14:00 16164	HSG Dotzheim/Schierstein	HSG BIK Wiesbaden	
So. 18.01.2026 12:00 16162	HSG BIK Wiesbaden	TV Idstein	
Sa. 24.01.2026 13:15 16108	TuS Holzheim	HSG BIK Wiesbaden	
So. 01.02.2026 12:00 16162	HSG BIK Wiesbaden	SV Seulberg	
So. 08.02.2026 10:30 16162	HSG BIK Wiesbaden	HSG Hochh./Wicker	
So. 22.02.2026 13:15 16506	HSG Main-Nidda	HSG BIK Wiesbaden	
So. 08.03.2026 13:30 16162	HSG BIK Wiesbaden	HSG Obere Aar	
So. 15.03.2026 15:00 16543	SG Wehrh./Obern.	HSG BIK Wiesbaden	
So. 22.03.2026 15:00 16162	HSG BIK Wiesbaden	TSG Münster	

#### Hallenverzeichnis

16108	Sportzentrum Zum Wasserwälzchen, 65582 Diez
16116	Goldbornhalle Wicker Prälat-Müller-Weg 4, 65439 Flörsheim
16128	Limesschule Seelbacher Straße 37, 65510 Idstein
16131	Eichendorffschule Münster Waldwiese, 65779 Kelkheim
16149	Gymnasium Bleidenstadt Bernsbacher Straße 1, 65232 Taunusstein
16162	Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt Fliednerstraße 2, 65191 Wiesbaden
16164	Sporthalle Schelmengraben Dotzheim Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden
16506	Sporthalle Am Sportfeld, 61118 Bad Vilbel
16529	Wilfried-Fey-Halle Landwehrstraße 5, 61381 Friedrichsdorf
16543	Limesschule Schulstraße 7, 61273 Wehrheim

**Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026**  
**männliche D-Jugend Bezirksoberliga**  
**HSG BIK Wiesbaden**  
Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



**Legende**

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen